[image: ]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________							№ ___________

г.Волгодонск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении
административных регламентов»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Администрации города Волгодонска от 01.03.2012 №46 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, типовой формы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении административных регламентов», следующие изменения: пункты 1.47, 1.48 и приложения 47, 48 признать утратившими силу.
	2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                   В.А.Фирсов

Проект вносит Комитет по управлению
имуществом города Волгодонска

image1.wmf